

Glesborg Murerforretning ApS

Karens Bakke 4, 8585 Glesborg

CVR-nr. 15 98 41 39

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2022.

Claus Gregersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Glesborg Murerforretning ApS Karens Bakke 4 8585 Glesborg
	CVR-nr.: 15 98 41 39
	Stiftet: 16. marts 1992
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 31. regnskabsår
Direktion	Claus Gregersen, Karens Bakke 4, Bønnerup Strand, 8585 Glesborg, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Andelskassen A/S
Modervirksomhed	CG Holding Glesborg ApS CVR-nr. 31 26 12 87

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive murer- og entrepriseforretning i forbindelse med reparationer såvel som til nybyggerier samt dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 603 t.kr. mod 593 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 123 t.kr. mod 115 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	602.815	593.338
1 Personaleomkostninger	-426.531	-426.437
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.344	-19.239
Resultat før finansielle poster	158.940	147.662
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.474	-660
Resultat før skat	157.466	147.002
3 Skat af årets resultat	-34.628	-32.337
Årets resultat	122.838	114.665
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	122.838	114.665
Disponeret i alt	122.838	114.665

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	141.513	61.462
Varebeholdninger i alt	141.513	61.462
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	105.950	120.404
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	209.292	300.628
Periodeafgrænsningsposter	13.115	11.013
Tilgodehavender i alt	328.357	432.045
Likvide beholdninger	200.075	108.648
Omsætningsaktiver i alt	669.945	602.155
Aktiver i alt	669.945	602.155

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	286.153	163.315
Egenkapital i alt	326.153	203.315
Gældsforpligtelser		
4 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	34.628	66.220
Langfristede gældsforpligtelser i alt	34.628	66.220
Leverandører af varer og tjenesteydelser	144.769	143.043
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	66.220	91.586
Anden gæld	98.175	97.991
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	309.164	332.620
Gældsforpligtelser i alt	343.792	398.840
Passiver i alt	669.945	602.155
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	48.650	500.000	588.650
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	114.665	0	114.665
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	163.315	0	203.315
Årets overførte overskud eller underskud	0	122.838	0	122.838
	40.000	286.153	0	326.153

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	418.864	418.864
Andre omkostninger til social sikring	7.667	7.573
	<u>426.531</u>	<u>426.437</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.474	660
	<u>1.474</u>	<u>660</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	34.628	66.220
Årets regulering af udskudt skat	0	-33.883
	<u>34.628</u>	<u>32.337</u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
4. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	100.848	157.806
Heraf forfalder inden for 1 år	-66.220	-91.586
	<u>34.628</u>	<u>66.220</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har ikke optaget skatteaktiv af skattemæssig underskud til fremførsel. Beløbet kan beregnes til t.kr. 37.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CG Holding Glesborg ApS, CVR-nr. 31 26 12 87, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
